16-02-2024 02:13:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido a degradação da massa asfaltica e o grande fluxo de veículos,
fazendo com que a mesma se desgaste mais rápido sendo necessário o recapeamento.

A solicitação de recapeamento para a avenida Cesário Alvim se faz necessária.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

AVENIDA CESÁRIO ALVIM, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 11438/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total